
ZARZĄDZENIE NR OK 4/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie powołania zespołu do ustalenia i oceny stanu prawnego i faktycznego zagospodarowania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) i § 25 Regulaminu   Organizacyjnego   Urzędu   Gminy   Dębnica   
Kaszubska   stanowiącego   załącznik   do   zarządzenia   Nr   OK   3/2011   Wójta   Gminy   Dębnica   Kaszubska 
z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie   wprowadzenia   Regulaminu   Organizacyjnego   Urzędu   Gminy   Dębnica   
Kaszubska - zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję zespół do ustalenia i oceny stanu prawnego i faktycznego zagospodarowania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska zlokalizowanych w obrębie Budowo w następującym składzie: 

1) Tadeusz Bejnarowicz - przewodniczacy zespołu; 

2) Monika Żendarska - zastępca przewodniczącego zespołu; 

3) Marek Malinowski - członek zespołu; 

4) Danuta Matyszewska - członek zespołu; 

5) Zdzisława Konopka - członek zespołu.

§ 2. Zespół dokona analizy sposobu zagospodarowania nieruchomości gminnych zlokalizowanych w obrębie 
ewidencyjnym Budowo i przedstawi Wójtowi Gminy jej wyniki oraz wnioski w formie raportów składanych 
w okresach kwartalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 0154343E-3548-4E09-83E6-752C115D0396. Podpisany Strona 1




